
 MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO RĖMIMO 
KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 
 

2024 m. spalio 24 d. Nr. R7-1 
Molėtai 

 
 Posėdis įvyko 2024 m. spalio 24 d. 14.00 val. 

 Posėdžio pirmininkas – Živilė Žalienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, 

komisijos pirmininkė. 

 Posėdžio sekretorė – Janina Leišienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė, 

komisijos sekretorė.  

 Dalyvavo komisijos nariai: 

Vaida Ščerbakovė, vyriausioji specialistė, jaunimo reikalų koordinatorė, 

Jurgita Mickonytė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus specialistė, 

Daiva Kulienė, viešosios įstaigos Molėtų turizmo ir verslo informacijos centro direktorė. 

Gautas komisijos narės Aurelijos Aidietės, nusišalinimas nuo darbotvarkės klausimo atsižvelgiant į 
tai, kad vienas iš pareiškėjų yra susijęs asmuo (sutuoktinis). 
 

Apie rengiamą posėdį visiems komisijos nariams buvo elektroniniu paštu pranešta 2024-10-21. 

Kvorumas yra, dalyvauja ne mažiau kaip pusė komisijos narių (komisiją sudaro 7 asmenys, dalyvauja 

5). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pateiktų paraiškų pagal Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo 

rėmimo tvarkos aprašą vertinimo ir lėšų skyrimo. 

SVARSTYTA. Pateiktų paraiškų pagal Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio 

verslo rėmimo tvarkos aprašą vertinimas ir lėšų skyrimas.  

Živilė Žalienė informavo, kad iš viso buvo gautos 29 paraiškos. Iš jų 28 paraiškų atitiko 

Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo tvarkos aprašą ir rekomenduojama 

skirti finansinę paramą. Bendra prašoma suma – 33 214,61 Eur (trisdešimt tris tūkstančiai du šimtai 

keturiolika eurų 61 centas). 1 paraiška, pateikta MB Mėsos tiekimas, neatitiko Molėtų rajono 

savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo tvarkos aprašo 18.5. reikalavimų ir priimtas 

sprendimas rekomenduoti neskirti paramos. 

BALSAVO: Už – 5 (vienbalsiai). 

NUTARTA. 

1. Siūlyti Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriui skirti finansinę paramą, šiems 

SVV subjektams: 



Eil. 

Nr.  

Smulkaus ir vidutinio verslo subjektai Surinkti 

prioritetiniai 

balai  

Skiriama  

suma, Eur 

1 Mingailė Kepalienė 50 1 025,06 

2 UAB Utopija 50 1 026,46 

3 Daumantas Aidietis 40 589,00 

4 Kunset MB 40 1 969,43 

5 Emko projects MB 40 2 000,00 

6 Virginijus Jančiūra 40 1 850,00 

7 Dangiras Ramaslauskas 40 1 043,70 

8 Tomas Survila 40 1 950,00 

9 MB „Stelsta” 40 1 369,85 

10 MB „Paulmita“ 40 973,37 

11 Oksana Rinkevičienė 30 1 650,00 

12 Amber Max Logistics, UAB 30 1 989,97 

13 Barintas Čepukaitis 30 1 050,00 

14 Regina Rabcevičienė 30 464,50 

15 MB Raktų ir spynų servisas 30 1 326,25 

16 Simona Klimienė 30 999,50 

17 Sauliukas Mackevičius 30 2 000,00 

18 Donatas Okunevas 30 1 197,00 

19 MB „Leišio“ 30 260,55 

20 UAB „Rugija“ 30 1 112,05 

21 Almantas Bieniauskas 20 850,00 

22 UAB „Maisto prekyba“ 20 941,55 

23 UAB „Dangrama“ 20 1 270,18 

24 UAB „Karalių sėkmė“ 20 800,00 

25 Ingrida Dabužinskienė 20 357,36 

26 IĮ „Sodybų priežiūra“ 20 1 193,41 

27 Violetos Pielikienės individuali firma "Suoja" 10 1 507,69 

28 Dalia Pelakauskienė 10 447,74 

    
 

33 214,61 

 

 

 



2. Neskirti finansinės paramos šiems subjektams: 

Eil. 
Nr.  

Smulkaus ir vidutinio verslo 
subjektai 

Priežastis 

1.  MB Mėsos tiekimas 

2023-08-31 Negyvenamųjų patalpų nuomos sutartis 
Nr.23/02 neregistruota VĮ Registrų centro 
tvarkomame Nekilnojamojo turto registre. Molėtų 
rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 
rėmimo tvarkos aprašo 18.5 papunktyje nurodyta, jog 
pareiškėjas siekiantys nuomos išlaidų kompensavimo 
prie paraiškos turi pridėti nuomos sutarties kopiją bei 
nuomos sutartis turi būti įregistruota VĮ Registrų 
centro tvarkomame Nekilnojamojo turto registre. 

 

Komisijos pirmininkas  ___________ Živilė Žalienė  

 

Komisijos sekretorė  ___________ Janina Leišienė 

 

Nariai:   

 

Jurgita Mickonytė          _______________________ 

 

Daiva Kulienė                _______________________ 

 

Vaida Ščerbakovė          _______________________ 

Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo komisijos posėdžio 

protokolas 


